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SV 9650.990 - YcTaHOBOYHaA wWnoHkKa ans wmnH Maxi-PLS

[nsa yctaHoBKM c60Ky B npodunb wnH Maxi-PLS.

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHwne npogykTa

Martepuan

OnnHa

MoaxoanT pNs WNH
Pasmep

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3/,

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

OpobpenHuns

OpobpeHus

© Rittal 2026

SV 9650.990

[na KpenneHnsa NA0CKUX MeAHbIX LWWH U KOMMOHEHTOB
noaktoYeHus K wuHam Maxi-PLS. [ns yctaHOBKM B Npodunb
LUMHbI COOKY U KpenseHns peab6boBblix 60NTOB.

Ckonb3awas ranka: JlermposaHue megbto
35 MM

Maxi-PLS 60

Pesbba: M12

15 wr.

0.78

0.884

74198090

4028177239739

EC002270

27400613

UL + C-UL (listed)



