

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9650.990

Установочная шпонка

Состояние: 02.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



FRIEDHELM LOH GROUP

SV 9650.990 - Установочная шпонка для шин Maxi-PLS

Для установки сбоку в профиль шин Maxi-PLS.

ФУНКЦИИ

Арт. №	SV 9650.990
Описание продукта	Для крепления плоских медных шин и компонентов подключения к шинам Maxi-PLS. Для установки в профиль шины сбоку и крепления резьбовых болтов.
Материал	Скользящая гайка: Легирование медью
Длина	35 мм
Подходит для шин	Maxi-PLS 60
Размер	Резьба: M12
Упаковка	15 шт.
Вес нетто	0.78
Gross weight	0.884
Код ТНВЭД	74198090
EAN	4028177239739
ETIM 9	EC002270
ECLASS 8.0	27400613

Одобрения

Одобрения	UL + C-UL (listed)
-----------	--------------------